исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: герб]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«   5   »      марта      2019 г.
	                                               Дело №   77/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в отрытом судебном заседании  исковое заявление Удовиченко Виктора Владимировича (г. Тирасполь, ул. Жуковского, д. 17, кв. 24) к Обертун Андрею Владимировичу (г. Тирасполь, ул. К.Маркса, д. 133, кв. 16) об исключении участника общества, с привлечением к участию в деле в качестве третьего лица: общество с ограниченной ответственностью «Виллана» (Слободзейский район, с. Ближний Хутор, ул. Коммунистическая, д. 46 «а»), при участии представителей:
- Удовиченко Виктора Владимировича – Р.Ф. Рзаева  по доверенности № 1ч/16-18 от 8 января 2019 года;
- Обертун Андрея Владимировича – С.М. Дынул по доверенности от 12 марта 2018 года,
-общества с ограниченной ответственностью «Виллана» - директора А.В. Обертун,

У С Т А Н О В И Л:
в состоявшемся судебном заседании, суд заслушал позицию лиц, участвующих в деле, исследовал доказательства по делу. Представитель Обертун Андрея Владимировича представил письменный отзыв, обосновывающий позицию доверителя, который поддержан полностью представителем ООО «Виллана».
В ходе судебного заседания, представители сторон обоюдно ходатайствовали об отложении рассмотрения для предоставления дополнительных доказательств в обоснование правовой позиции по делу. Суд, принимая во внимание принцип состязательности и равноправия сторон, полагает ходатайства подлежащими удовлетворению.
Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Удовлетворить заявленные сторонами ходатайства об отложении рассмотрения дела.
2. Отложить рассмотрение дела № 77/19-06 на 28 марта 2019 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: Приднестровская Молдавская Республика,  г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                            Т. И. Цыганаш
1

image1.jpeg